
 

 

UCHWAŁA NR 478/XLIII/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  

jest gmina Śrem oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 

z 2022 poz. 1343, poz. 2666) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Śrem, udostępniane dla 

operatorów i przewoźników, określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych o których mowa w § 1, określa 

załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 179/XVIII/12 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Śrem oraz 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2016 r. poz. 7251). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 
 

Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 3243



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3243



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3243


		2023-03-30T12:19:44+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




